
vs -

AstraSCientifica
A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO N° 135/2021- CAF/SMS PROCESSO N2 P163963/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREfO PARA FUTURAS AQUISigOES DE INSUUNAS E AGULHAS PARA TRATAMENTO DE
PACIENTES DIABETICOS DESTINADAS As UNIDADES DE SAUDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE.

A empresa ASTRA CIENTIFICA EIRELI., estabelecida na Rua Martinico Prado, n° 26, cj. 134 -Vila Buarque-Sao Paulo/SP
- CEP: 01224-010, Fone: (11) 3666-2305, inscrita no CNPJ sob o na 05.431.736/0001-38, Inscrigao Estadual n9

116.614.031.113, e-mail cadastro@astracientifica.com.br

Banco do Brasil / AG 4307-9 / Conta corrente 11.132-5

Banco Bradesco / AG 0126 / Conta corrente 5380-5

Atraves de seu representante legal abaixo assinado, vem a present de V.Sas. apresentar a seguinte. PROPOSTA

Dados Bancarios:

ITEM VALOR TOTALMATERIAL QUANT. VALOR UNIT.

Agulha para caneta de insulina 4mm 32g caixa c/100 un. Descrigao

complementar: agulha siliconizada de ago inoxidavel com bisel

trifacetado, facilita a pungao e proporciona o maximo de conforto,

comprimento: 4mm. Calibre: 32g - curta. Cone externo do conjunto

com rosea. Protetor interno e externo de agulha. Lacre na base do
cone. Adaptagao e fixagao segura na caneta. Maior capacidade de

penetragao, suave e contlnuo. Maior seguranga ao conjunto.

Protegao e garantia de esterilizagao. Uso com pingamento, previne

aplicagao intradermica. Compatfvel com todas as canetas dispom'veis

no mercado.
MARCA: UNIQMED - FABRICANTE: UNIQMED
REGISTRO ANVISA: 10098710059

4.500
R$ 15,00 R$ 67.500,0014

CXS

Agulha para caneta de insulina 4mm 32g caixa c/100 un. Descrigao

complementar: agulha siliconizada de ago inoxidavel com bisel

trifacetado, facilita a pungao e proporciona o maximo de conforto,
comprimento: 4mm. Calibre: 32g - curta. Cone externo do conjunto

com rosea. Protetor interno e externo de agulha. Lacre na base do
cone. Adaptagao e fixagao segura na caneta. Maior capacidade de
penetragao, suave e contlnuo. Maior seguranga ao conjunto.

Protegao e garantia de esterilizagao. Uso com pingamento, previne

aplicagao intradermica. Compatlvel com todas as canetas disponlveis

no mercado.
MARCA: UNIQMED - FABRICANTE: UNIQMED
REGISTRO ANVISA: 10098710059

1.500
R$ 15,00 R$ 22.500,0015

CXS

R$ 90.000,00VALOR TOTAL: NOVENTA MIL REAIS.

Prazo de validade da proposta nao sera inferior a 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentagao.

DECLARAMOS de que os pregos contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como custos diretos e

indiretos, tributos incidentes, taxa de administragao, materials, servigos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e

outros necessarios ao cumprimento integral do objeto deste Edital.
Declaramos que o produto ofertado atende as especificagoes tecnicas do Edital;

FICHA DE DADOS

CNPJ: 05.431.736/0001-38
Enderego Complete e Atualizado da Empresa: Rua Martinico Prado,

CEP: 01224-010 Cidade/UF: Sao Paulo/SP
ANDREA FRANCESCA CALABRESE

Identidade: 10.3493259-8 Orgao Emissor/UF: SSP-SP

Nacionalidade: Brasileira - Estado Civil: Divorciada

Fone Comercial: (11) 3666-2305-1198718-0605

Enderego Residencial: RUA LACEDEMONIA, 275 AP71 BL A - JARDIM BRASIL ZONA SUL - 04634-020 S PAULO- SP

Razao Social: ASTRA CIENTIFICA EIRELI
Inscrigao Estadual: 116.614.031.113

n° 26, cj. 134 -Vila Buarque

Nome Completo do Representante:

Cargo: SOCIA, PROPRIETARY

N9. do CPF: 132.938.308-70

E-mail: cadastro@astracientifica.com.br

Sao Paulo, 29 de setembro de 2021

ANDREA FRANCESCA
CALABRESE:! 3293830870 Dad

Igital por ANDREA
NCESCA CALABRESEil 3293830870

os: 2021.09.29 10:4B:00 -03'00'

Assinado de forma d

Astra Cientifica Eireli
Rua Madinico Prado, 26-Cj. 134 - Vila Buarque

Sao Paulo/SP -Cep 01 224-010
CNPJ n“ 0S.431.736/0001-38

Fone: (1 1) 3666-2305 Cel: (11)98718-0605
t\


